

Kenneth Dres Petersen ApS

Lille Bløvsstrødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 10 09 17 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kenneth Dres Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Dres Petersen ApS

Lille Blovstrødvej 30

3450 Allerød

CVR-nr.: 10 09 17 56

Stiftet: 25. juni 2002

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Dres Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkerforretning samt anden konsultativ assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.272 t.kr. mod 1.497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.272.080	1.497
1 Personaleomkostninger	-1.105.924	-1.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.160	-10
Resultat før finansielle poster	119.996	99
Øvrige finansielle omkostninger	-21.910	-21
Resultat før skat	98.086	78
Skat af årets resultat	-21.600	-4
Årets resultat	76.486	74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.486	74
Disponeret i alt	76.486	74

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	157.604	204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.604</u>	<u>204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.604</u>	<u>204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.386	235
Igangværende arbejder for fremmed regning	561.760	40
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Andre tilgodehavender	14.244	0
Periodeafgrænsningsposter	11.058	60
Tilgodehavender i alt	<u>790.448</u>	<u>349</u>
Likvide beholdninger	<u>410.333</u>	<u>596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.781</u>	<u>945</u>
Aktiver i alt	<u>1.358.385</u>	<u>1.149</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	205.306	129
Egenkapital i alt	330.306	254
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.000	12
Hensatte forpligtelser i alt	34.000	12
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.549	78
Anden gæld	600.530	805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.079	883
Gældsforpligtelser i alt	994.079	883
Passiver i alt	1.358.385	1.149

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	128.820	253.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.486	76.486
	125.000	205.306	330.306

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.098.628	1.382
Andre omkostninger til social sikring	7.296	6
	<u>1.105.924</u>	<u>1.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	747.893	569
Tilgang i årets løb	0	223
Afgang i årets løb	0	-43
Kostpris 31. december 2022	747.893	749
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-544.129	-537
Årets af-/nedskrivninger	-46.160	-24
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	16
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-590.289	-545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	157.604	204
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er tinglyst ejerpantebrev på 150.000 kr. i bil med bogført værdi på 0 kr.		
